
Администрация Уваровщинского сельсовета 

Кирсановского района Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
22.11.2021                             пос. Овсяновская Дорога                              № 162 

 

О внесении изменений в муниципальную программу «Комплексное развитие 

сельской территории муниципального образования Уваровщинский сельсовет 

Кирсановского района Тамбовской области на 2020-2025 годы», 

утвержденную постановлением администрации сельсовета от 20.12.2009 

№283 
 

             В целях оптимизации расходования средств на реализацию 

муниципальной программы ««Комплексное развитие сельской территории 

муниципального образования Уваровщинский сельсовет Кирсановского района 

Тамбовской области на 2020-2025 годы», 

             администрация Уваровщинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в муниципальную программу «Комплексное развитие 

сельской территории муниципального образования Уваровщинский 

сельсовет Кирсановского района Тамбовской области на 2020-2025 годы», 

утвержденную постановлением администрации сельсовета от 20.12.209 №283 

(с изменениями от 19.11.2020 №205, от 29.12.2020 №248, от 23.08.2021 

№106), следующие изменения: 

1.1. В паспорте программы «Комплексное развитие сельской территории 

муниципального образования Уваровщинский сельсовет Кирсановского 

района Тамбовской области на 2020-2025 годы» объем финансирования 

мероприятия «создание и обустройство зон отдыха, спортивных и детских 

игровых площадок,  площадок для занятия адаптивной физической культурой 

и адаптивным спортом для лиц с ограниченными возможностями здоровья» на 

2021 год уменьшить бюджет сельсовета на сумму 8,4 тыс. рублей. 

        2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.              

        3. Настоящее постановление опубликовать в средстве массовой 

информации Уваровщинского сельсовета «Вестник Уваровщинского 

сельсовета». 

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

     Глава сельсовета                                                                    В.И.Данильченко 

 
 



 


